*Decem milia
 Martyrum*

milia m̄m cap. **S**ancti p̄fide vicerunt
 regna opati sunt iusticiā ad epti sūt re
 promissiones **R**ñi sūt sei **ymg** Rex glōse **an**
 Coudent in celis amē scōz q̄ xpi uestigia sunt
 scuti et q̄a pro eis amore sangne hūi fuderūt
 ideo cū xpo exultent sine fine **Orac. lo.**

Quis qui admittanduz; passionis tue
 exempluz; decet milia m̄m crucis

patribulū subire fecisti & cede apertis cor
qui cor passionē venant in terris passi
oms remedia & sequam in celis **¶** **In**
Rege nōmā & cūs decuss **leo prima** --

Passio et mēoria scōz dece milū mēm
veniat & colitur x^o hāp̄ July q̄ oms
vno die pro xp̄i nomē in tempti sunt ab
adriano impatore & sex alijs regibz q̄ illi
venant in adiutorū hū sc̄i mīres ab impa
tore ad sacrificiū ydol blandimtis & mims
admōnti sunt **¶** **Absterget** **leo scda** --

Sunt sc̄i mīres q̄ vna uoce respōden
tes dicunt **¶** sacrificiū vniū et i ma
culatu; offerim; nos metipos dño nō
ihū xp̄o qui pro hūano gne dignat; est
descēde de celis et de v̄gine nat; multaq;
malis affligi & adultim; etiā p̄ nobis uo
luit crucifigi **Quē tu miser ignoras** **Rm**

Tātus vō **¶** impator iussit **leo m** **¶** dōi sc̄i
eos diu torq̄ri & adultim; & crucifigi **¶** vōiā
tornta que passi est dñs n̄r ih̄s xp̄s fort;
ano et fide firmissima pro dño sustinuit
¶ Locus autē in quo passi sunt mīres mōs
est maxim; nomē acarath distans aei
iuitate alexandria q̄ stadns quingēts
¶ Aquibz autē passi sunt mīres fuerunt

quasi triginta milia exercito scz regū q̄ adria
no venant in adiutoriu **¶** Tradiderūt corpa
Quā nct̄ an̄ **¶** Scuto bone **lco quarta . . .**

Hora autē sexta diei illig tremoto factis
est magnus Petre scisse sūt solq; ob
scutatus est et om̄a signa q̄ in passione dñi
visa sūt; eciā ibi apunt **¶** Sc̄i uo m̄res die
erunt **¶** Dñe deo memēto nr̄i in hoc pati
bulo crucis et suscipio peticōm nr̄am ut
ea que ate poscm̄q; p̄stare dignis ut qui
cūq; mēoria; nr̄e passiois corde et ore
cū ieiunio et deuocōe celebrauit mēatur
ate sequi fructuosa; m̄cede; **¶** In circui

Dona eis dñe eciā corpus **lco v̄** tutu
santate et medicamen am̄e nec nō
et in domib; eoz intus et foris om̄n bonoz
vbertate et si in p̄lio sunt nō eis nocē
valant inmer̄ visibiles sūt in visibiles
te expugnate s; sicut tibi placet si armis tuis
protege eos **¶** Certame **lco sexta . . .**

Diesq; vng nr̄e passiois vni pen
tenciales annu; occludat obfuātib;
se deuote et hoc poscm̄q; ate dñator dñe
dissipa om̄e; occupacōm et om̄ne sp̄m
i m̄du; om̄em in firmitate expelle q̄
glor̄is; et laudabile est nomē tuū in sc̄la

Et videntibus omnibus amen et facta est vox de celo
lo dicens. Que petistis dilectissimi mei scitote
vos in petrasse. Gaudete quoque et letamini
quia orationes vestre coram christo in mortali rege
vaciter sunt exaudite. Et hinc in confessione
domini emiserunt spiritum vaciter procepturi pro
nunc regni celorum. **R. Vbi carnicium.** **Anm.**
a. Scis quare. **Et legitur Omel.** Descendes ihesus filius
de nubibus cap. reddet deus se ibidem ob iustorum amem
fulgebunt iusti. **Oratio super.** **Eodem die.** **Julianus an.**

Qui odit animam suam et iustus est palma. **Oratio.**
Concede quod omnipotens utique triumphum lauda
bilem beati leuite et natus tui uiam te
colimus dignam ipsius imitationem sectando gau
dios effecti manum principes. **Eodem die.** **Pauli**
epi an. Similabo eum et iustu dedunt. **Oratio.**

Praes quod omnipotens deus ut beatus paulus tibi
placita fulgeat sorte pontificatus et pro
fati tue nos sua supplicacione emendet. **Oratio.**
Que orationes admittas sed recipiat loco. **In uigil.**
scilicet iohis bapt. ad mat. in uigil. an. cu. ps. foralibus
ptotu de tpe. **In uigil. scilicet iohis evangli.** **S. Luca.**

Igitur in diebus hodie regis iude sacerdos
quidam nomine zacharias de uita ab
ra et uxor illi de filiabus aaron et nomine
eius zacharias. **Et legitur Omel.** **vel.** **Hede pbi.**

f. Juliano M

Venturo in carne dñs et redeptor nr
 multos dispensaciones eig testes p
 misit ut micos qui diuisis ihrlitice plebis
 tribub; orti nõ diuisa fide s; vno eodeq; sen
 supõnã eiusdẽ in carnacõnis eig misseruz
 pphando ptinent *ke de tpe instanti lco scda*

Locũ colimũ et quasi sublimes qdam
 legis ewangly fige et vitatis iohãnes
 dno atestante qui ait. *Lex et pphã usq; ad*
 iohãne *creo em regm dei ewangely; ac*
 vnde ecia plusq; ppha est dictus. *Quia q*
 ceti alonge pphando solũ poyant ille et
 primo ventuz pphando signauit. *et mor*
 venietes ondedo monstrauit. *lco tercia*

Quia certe dispesacõnis granõ solũ
 deuictis s; de pontificali stirpe ortis
 pentib; nato asseritur. *fuit em sacdos*
 ficut ex lcone ewanglyca audiuius; ac
 harias noie et uxor illiq; elizabeth. *frat*
 autẽ ambo iusti ante dñm ut et ofidẽciq;
 iusticie pcepta pplis daret qua hec ipe
 nõ quasi nociua didiciss; s; uelud hedi
 tario iure a progentorib; accepta ser
 uaret de sacerdotali prosapia ortu vt
 eo potencie imitacõm sacdocij pronaret
 quo ad sacerdotale geng ptmẽ clarescẽt

Laud an te oia pro tpe requit tam mat q i hois
Quo aute h' vigla m' festu fmitatis ul octam
corpis xpi euemt sic ia vidim' ad mat inuit' &
ps fiales cu suis an ad eb; seijs cantet **Cu** omel
p' scripta absq; te dm laudam' **L**aud suba scdm
q' tuc festu cantet **Ad** hos uo totu de festo **Ad**
missa; q' est de vigla scda; orom' recipit festu;
Et p' faco cotidiana **Et** fmit' cu bndicam' dno **Ad**
us si uent' ut dem est in festu fmitatis ul corpus
xpi an cu ps; put' festu req; ut legit' usq; ad cap
op' de festo ioh' & t' p' totu p' cuius colle legi an t'
oro de festo si uo p' octa; corpus xpi euemt
ad us ps fiales cu suis an p' ordm' legit' **cap**